
 

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 

BOĞAZLIYAN MESLEK YÜKSEKOKULU 

ARA SINAV MAZERET FORMU 

 

            

TC 

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ                                          

BOĞAZLIYAN MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE 

 

Yüksekokulunuz………………………………………………programı……………………………no’lu 

öğrencisiyim. Yozgat Bozok Üniversitesi Önlisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde yer alan ve ekte 

belgelediğim haklı ve geçerli nedenlerden dolayı aşağıda belirtmiş olduğum ders(ler)in ara sınav(lar)ına 

katılamadım. Ara sınav mazeret hakkımı kullanarak sınav(lar)ıma girmek istiyorum.  

 

Gereğini bilgilerinize arz ederim.                                                                                ..../..../20.... 

 

 

 

İletişim Bilgileri: Öğrencinin Ad-Soyadı 

Tel. No: 

 

İmza 

Adres: 

 

 

e-posta:  

 

 

EKLER: 

(Mazeretine ait kanıtlayıcı bir belge eklenmeli) 

 

 

 

 

 

 

Sıra 

No 

Sınavına Giremediğim Dersin 
 

Girilemeyen  

Sınavın 

Tarihi 

Dersin Öğretim Üyesi 

Kodu Adı 

01     

02     

03     

04     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


